אריאל הורוביץ, ג'נוסייד, חורבן – השמדת היהודים בידי גרמניה הנאצית, האוניברסיטה הפתוחה, רעננה 2009, עמ' 28.

10. ישראל גוטמן וחיים שצקר, השואה ומשמעותה, מרכז זלמן שז"ר, מהדורה שנייה ומורחבת, 1987, עמ' 51.

11. ישראל גוטמן, "הערות על ההתנגדות היהודית תחת הכיבוש הכיבוש הנאצי", ילקוט מורשת לחקר השואה והאנטישמיות, 92-93, תשע"ג, 2013, גבעת חביבה ואוניברסיטת תל אביב, עמ' 64.

רוחניות ודפוסי רעות וקרבה", ובצד הפרגמטי היו טרודים בראש וראשונה "לארגון עזרה הדדית, סיוע לחלשים".¹²

ישראל גוטמן וחיים שצקר מציגים התארגנות פורמלית שמטרתה הייתה לפעול למען יהודי גרמניה ומציינים כי ב-1933 "הוקמה הנציגות של יהודי גרמניה", בראשותו של הרב ד"ר ליאו בק, אישיות בעלת מעמד רם בקרב יהודי הארץ".

מדובר בידיעות שציירו את הנאשמים כ'חיות אדם

65. יחיעם וייץ, "החוק לעשיית דין בנאצים ובעזריהם ויחסה של החברה הישראלית בשנות החמישים לשואה ולניצוליה", קתדרה 82, טבת תשנ"ז/דצמבר 1996, עמ' 153.

66. תום שגב, המליון השביעי, הישראלים והשואה, כתר, ירושלים, 1992, עמ' 242.

67. חנה יבלונקה, "זהויות סותרות, זהויות משלימות", בריחים של שתיקה-שארית הפליטה וארץ ישראל, עורך: יואל רפל, ההוצאה לאור של משרד הביטחון, "משואה" – מכון ללימודי השואה, 2000, עמ' 305.

68.

ההליך המשפטי מסב נזק רב למארק: משפחתו מנתקת קשר עמו, והוא יוצא לחופשי רק לאחר חודשים שבהם הוא נתון במעצר ובכירור משפטי מתוקשר וגלוי

70. יחיעם וייץ, "החוק לעשיית דין בנאצים ובעורריהם ויחסה של החברה הישראלית בשנות החמישים לשואה ולניצוליה", קתדרה 82, טבת תשנ"ז/דצמבר 1996, עמ' 154.

71. עניין בעייתי לעצמו, שכן בהיעדרם יכול העד למסור גרסה לפי שיקוליו וכך לערער את מידת האובייקטיביות של עדותו.

72. אוכלי הגחלים, עמ' 163.

73. שם, עמ' 166-184. לטענת שגב, גם בחוק לעשיית דין בנאצים ובעורריהם היו סעיפי משנה שאפשרו לנאשם לטעון שלא פעל מטעם השלטונות אלא מחוסר בררה.